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AXA COLPATRIA

INGRESO EMPLEADO

DATOS DE LA EMPRESA

Tipo de Identificacion:

Niimero de documento:

Numero Afiliacion:

Razon social:

NIT

900322373

239510

SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

DATOS DEL EMPLEADO:

Tipo de documento:
Nuimero de Documento
Nombre:

Fecha Ingreso:

Salario basico:

Nit empresa en mision:
Codigo Sucursal:
Centro de trabajo:
Tasa:

Facha hora transaccion:

CEDULA

1033694116 [

ANGFLICA MARIA ROJAS NIFTO
21/09/2023

1,160,000

800165866 @\‘f/f/
05

6

1.044

20/09/2023 01:32:57 n.m.



porvenir

solo hay uno

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS
PORVENIR S.A.
En su condicion de administradora del

FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PORVENIR

NIT 200 994 KOR_R
NIT 800.224.808-8

CERTIFICA QUE:

ANGELICA MARIA ROJAS NIETO, identificado(a) con cédula de ciudadania 1.033.694.116, se encuentra
afiliado(a) al Fondo de Pensiones Obligatorias Porvenir.

La presente certificacion se expide el 18 de Septiembre del 2023.

Cordialmente,

Gerencia de Clientes

Tenga en cuenta:

Es importante que sea constante en realizar los aportes obligatorios para su pension, asi lograria recibir el ingreso que
desea cuando obtenga su beneficio pensional.

v Cesantizs S A - Nit 800, 144 331-3




NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

CERTIFICA QUE:

El 25/09/2023, el empleador SOCIETY SERVICES GENERAL SAS identificado con NIT numero
900322373 registr6 la siguiente solicitud de reingreso en nuestro portal transaccional.

NUMERO DE RADICACION | FECHA DE RADICACION. |  TIPODE SOLICITUD
6206737 25/09/2023 Reingresos
DETALLE
. TPO | IDENTIFICACION |  NOMBRE COTIZANTE (LBC il \CARGO FECHA
gEDDX'E)’m; 1033694116 | ANGELICAMARIA ROJAS NIETO 1160000 ASEADOR 2023-09-21

La siguiente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 25 dias del mes de Septiembre del
ano 2023.

Cordialmente,

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES
Nueva



25/9/23, 13:00 aplicaciones.adres.gov.co/bdua_internet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?token Id=0YLcey1pCaNu4YzANIGqZw==

COLOMBIA

g POTENCIA DE LA if kL ’
¢ VIDA ADRES {;}1) Salud

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacion de afiliacién en la Base de Datos Unica de Afiliados — BDUA en el Sistema General de
Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informacion Basica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS
TIPO DE PR
IDENTIFICACION
NUMERO DE
IDENTIFICACION 1033694116
NOMBRES ANGELICA MARIA
APELLIDOS ROJAS NIETO
FECHA DE NACIMIENTO wx e e
DEPARTAMENTO CAQUETA
SAN VICENTE DEL
MUNICIPIO et s
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO DE AFILIADO
AFILIACION FINALIZACION DE
EFECTIVA AFILIACION
ACTIVO NUESVQ EPS| CONTRIBUTIVO | 01/012020 | 31/12/2999 COTIZANTE
Fecha de |09/25/2023 Es‘:"i"’" - Tt o
Impresion:| 12:58:08 o i~ i
origen:

La informacién registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las entidades del Régimen
Subsidiado y el Régimen Contributivo, en cumplimiento de la Resolucién 1133 de 2021 del
Ministerio de Salud y Proteccién Social y las Resoluciones 2153 de 2021 y 762 de 2023 de la
ADRES, normativa por la cual se adopta el anexo técnico, los lineamientos y especificaciones
técnicas y operativas para el reporte y actualizacion de las bases de datos de afiliacion que opera la
Administradora de los Recursos del Sistema General de Seguridad Social en Salud - ADRES”.

Respecto a las fechas de afiliacién contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de
Afiliacién Efectiva hace referencia a la fecha en la cual inicia la afiliacion para el usuario, la cual
fue reportada por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el Régimen Contributivo o en el
Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacién de Afiliacién,
establece el término de la afiliacién a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya

https://aplicaciones.adres.gov.co/bdua_intemet/Pages/RespuestaConsuIla.aspx?tokenld=0YLcey1 pCaNu4YzANiIGqZw== 1/2
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:17:57 AM horas del 18/09/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1033694116
Apellidos y Nombres: ROJAS NIETO ANGELICA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2.00
pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




18/9/23, 08:14 Expedicion de di iplinarios - P ia General de |a Nacion
Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de |dentificacion: Numero Identificacion:

1033694116

sEscriba los dos ultimos digitos del documento a consultar? &

Datos del ciudadano
Sefior(a) ANGELICA MARIA ROJAS NIETO identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 1033694116.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: lunes, septiembre 18, 2023 - Hora de consulta: 08:14:07

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inacti
automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho téermino expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion,
designacion o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright @ 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: (R Software Colombia
V.1.0.1

https:/fapp: ria. gov.co/webcert/( -nbﬁcado.aspx?t=dAy1AkF\'/gStd(vpDolBBaORIqZCBLIstuHAnBFaFOal:slnPrGthHMkyJHgMDSOHMssetI-r/OJFZkMEchBmBngzidanYﬂG@usivaHMZR#TABjra,,. mn



T —

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 18 de

septiembre de 2023, a las 08:15:19, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadani:
No. Identificacion 1033694116 _
Codigo de Verificacion 10336941 16230918081519

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo
respectivo documento de identificacion, coincidan con los

aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de ;iftubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EIB

14:58:10
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 231476400

Bogota DC, 18 de septiembre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ANGELICA MARIA ROJAS NIETO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1033694116:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CATITRNO AN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 0180009103 15; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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19 de septiembre de 2023
San Vicente del Caguan, Caqueta

A quien interese,
Asunto: referencia personal

Yudi Milena Gutiérrez Cupitra, mayor de edad, identificada con la cédula de
ciudadania No. 1.117.518.835 de Florencia, residente del municipio de San Vicente
del Caguan, Caqueta, doy fe que conozco de vista, trato y comunicacion a Angelica
Maria Rojas Nieto, identificada con cédula de ciudadania 1.033.694.116 de Bogota
D.C., desde abril de 2022.

Asimismo, declaro que durante el tiempo recorrido la sefiora Angelica Maria, ha
demostrado ser una trabajadora responsable, honesta y amable.

La presente se expide a peticion de la parte interesada el dia 19 de septiembre de
2023.

Atentamente,

MULEND ﬁjﬂﬁ/zﬁz—k C

udi Milena Gutiérrez Cupitra
C.C 1.117.518.835 de Florencia



19 de septiembre de 2023
San Vicente del Caguan, Caqueta

A quien interese,

Asunto: referencia personal

Maria Camila Escobar Cabrera, mayor de edad, identificada con la cédula de
ciudadania No. 1.014.304.631 de Bogota D.C, residente del municipio de San
Vicente del Caguan, Caquetda, doy fe que conozco de vista, trato y comunicacion a
Angelica Maria Rojas Nieto, identificada con cédula de ciudadania 1.033.694.116
de Bogota D.C., desde abril de 2022.

Asimismo, declaro que durante el tiempo recorrido la sefiora Angelica Maria, ha
demostrado ser una trabajadora responsable, honesta y amable.

La presente se expide a peticion de la parte interesada el dia 19 de septiembre de
2023.

Atentamente,

ila Escobar Cabrera
1.014.304.631 de Bogota D.C



{ 4 ;‘ig Rama ']udicial. .
v Consejo Superior de la Judicatura Juzgado Primero Promiscuo Municipal
%° / Repiblica de Colombi : 3 :
el s San Vicente del Caguan - Caqueta

San Vicente del Cagudn, Caqueta.

CERTIFICA:
Que Angelica Maria Rojas Nieto, quien se identifica con la cédula de ciudadania No.
1.033.694.116, asiste a la oficina de este Despacho judicial desde el mes de octubre
de 2019 para redlizar las funciones de servicios generales y aseo como trabajadora
de Incinerados Huila — INCI HUILA.

La presente se expide a solicitud de la interesada, el dia 19 de septiembre de 2023.

Cordialmente,

SECRETARIA
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Inscripcion S.E. 00847-25-11-2011

Inscripcion DANE ___118753000C71

| INSTITUCION EDUCATIVA
| DOMINGO SAVIO

Autorizado por la Secretaria de Educacion del Departamento del Caqueta,
Segiin Resolucion No. 00647 del 25 de Mayo de 2011

En San Vicente del Caguan (Caqueta) a los 12 dias del mes de Diciembre del afio 2019, se reunieron
con el fin de formalizar la graduacion de los alumnos del titimo grado los suscritos Rectoray Secretaria
en la Rectoria de la INSTITUCION EDUCATIVA DOMINGO SAVIO, institucién aprobada segun
Resolucién No. 00647 del 25 de Mayo de 2011, autorizada por la Secretaria de Educacion del
Departamento del Cagueta, en el nivel de Educacion Media ACADEMICO para otorgar el titulo de
BACHILLERACADEMICO.

Comprobada la situacion legal y académica de cada uno de los alumnos que cursaron y aprobaron los
estudios correspondientes al Nivel de Educacion Media ACADEMICO, se procedit a otorgar el titulo

de BACHILLER ACADEMICO, al graduando cuyos nombres, apellidos y nimero de documenta de
identidad se relacionan a continuacion:

ﬂngélica rig %jas Nieto

C.C. No. 1.033.694.116 de Bogotd D.C.

' Es fiel copia del Acta original general No. 12 de fecha 12 de diciembre de 2019, que consta de
‘r cincuenta y uno (51) alumnos graduados, que comienza con el nombre de ALVAREZ CORTES
" MARIA CAMILA y se cierracon el nombre de YUSUNGUAIRA MURCIA JENNIFER.
|
|

En constancia se firma la presente, por quienes intervinieron en cumplimiento a lo ordenado en
elArt. 7°del Decreto 1860 de 1981,Art. 27 del Decreto 3011 de 1997, Decreto 1290 de 2009

Firmado por: Mag. ESTHER MAYORLY RUIZ ROMERO (Rectora) y LUZ DARY ESQUIVEL. |
HERNANDEZ (Secretaria). ‘

Dado en San Vicente del Caguan (Caqueta), alos 12 diasdel mes de Diciembre de 2019.

.

&.

Z DARY ESQUIVEL i‘ERNANDEZ

~

L)

C. 26,643 038 de San Vicente de Caqueta) ?;\?%2}/;_}2
Piliy,

Secretaria
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